АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛЫКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, КЕМЕРОВСКИЙ РАЙОН

650523 , с.Елыкаево, ул. Клопова,17, Кемеровского района, Кемеровской области тел.60-30-21

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с. Елыкаево
от 15.02.2017 года
№ 18-р
«Об осуществлении закупки
у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
для обеспечения муниципальных нужд»
На основании п.3 Плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд  на 2017 год:
1. Осуществить закупку на право заключения контракта: «Оказание услуг теплоснабжения».
2. Начальная (максимальная) цена контракта составляет 357637,82 рублей.
3. Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя): закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя).
4.
 Обеспечение исполнения контракта не устанавливать.

5. Место выполнения работ, оказания услуг:

5.1. Кемеровская область, Кемеровский район, с. Елыкаево, ул. Клопова, 17.
5.2.Кемеровская область, Кемеровский район, д. Старочервово, пер. Подгорный, 6.
6. Срок оказания услуг:

а) срок начала оказания услуг – 01.01.2017г.
б) срок окончания оказания услуг – 31.12.2017г.
7. Извещение о проведении закупки у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) опубликовать в Единой информационной системе в сфере закупок 15.02.2017 года.
8. Назначить ответственного за определение поставщика (подрядчика, исполнителя), контрактного управляющего (работника контрактной службы) Мишину Г.В.
9. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

                                Куданкина Л.В.